
Contacto

Teléfono 926539440
Fax 926539427
Correo Electrónico secretaria.sole@ayto-socuellamos.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1
(13630) Socuéllamos España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-09-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Socuéllamos
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.socuellamos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de vivienda de propiedad municipal en calle Dos de Mayo 16 de
Socuéllamos.

Enajenación de vivienda de propiedad municipal en calle Dos de Mayo 16 de Socuéllamos.Descripción 
Valor estimado del contrato 30.922,38 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.922,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.922,38 EUR.

Clasificación CPV
70123100 - Venta de bienes raíces residenciales.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Vivienda de propiedad municipal
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

Dos de Mayo, 16
(13630) Socuéllamos España

La Junta de Gobierno Local declarar desierto el procedimiento al no haberse presentado ninguna oferta.

Condiciones de Licitación

http://www.socuellamos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YPa%2BExplj%2BoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 1

APERTURA OFERTA ECONOMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 22/08/2024 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Mes(es)

Proceso de Licitación

La normativa que regula el procedimiento se encuentra recogida en el Pliego de Condiciones Administrativas.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 05/08/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=hcYMeY/sc0/DDr4Bcpzu1CQYpsYMKMGeCy13eGf%2BJLuZJ/MZp34u3IJPC0Y7QQ33K383weEkhWvIDsxCguUtLLHb4UrqJSi%2BvplHRiwhAAgZyAJWGsSt0OzTSTyw9JAs&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


(13630) Socuéllamos España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y3NtnT0AUZw%2Bk 2oCbDosIw%3D%3D

ID 0000014089775 |  2024-000935251 | Tue, 03 Sep 2024 13:12:36:763 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82202832153468443290994443480729538228 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=y3NtnT0AUZw%2Bk2oCbDosIw%3D%3D

